
COMUNE DI FLORESTA

PROVINCIA DI MESSINA 

- AREA AMMINISTRATIVA -
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Reg. Gen. 200
del 27.06.2017

Reg. Part. 87 
del 27.06.2017

Oggetto:  Liquidazione spese viaggio al  Responsabile dell’Area Tecnica –
Ing. Fabio Marino - Periodo Gennaio/Giugno 2017.

L’anno duemiladiciassette il giorno ventisette del mese di giugno nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso:

Che con determinazioni  sindacali  n.  2 del  18.01.2017 e n.  10 del  09.05.2017 è stato conferito
l’incarico di Responsabile dell’Area Tecnica, a tempo parziale e determinato, al di fuori delle previsioni della
dotazione organica dell’Ente all’Ing. Fabio Marino in servizio presso il Comune di Torrenova

Che da ultimo con determinazione n. 11 del 26.06.2017 il suddetto incarico è stato conferito dal
23.06.2017 al 31.08.2017;

Visto in particolare il punto sub 2) delle citate determinazioni che stabilisce, tra l’altro, il rimborso
delle spese di viaggio;

Vista la richiesta dell’Ing. Fabio Marino, registrata al protocollo dell’Ente in data 16.06.2017 al n.
2573, di  rimborso spese di viaggio sostenute nel  periodo Gennaio/Giugno 2017 e riconosciuta la stessa
meritevole di approvazione in quanto trattasi di  prestazioni  realmente rese per cui bisogna procedere al
pagamento di quanto richiesto pari ad €. 627,91;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Accertata la regolarità delle richieste;

Visto il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii.;

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U 18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità e sui contratti;

D E T E R M I N A

1. Di  liquidare, per i motivi  di cui in premessa e per il  periodo in oggetto, all’Ing. Fabio Marino,
l’importo complessivo di €. 627,91 in conformità a quanto richiesto;

2. Imputare la suddetta spesa di €. 627,91 all’intervento cod. 01.06.1.101.11001 del bilancio corrente
esercizio che presenta la necessaria disponibilità.

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

La  presente  determinazione,  ai  fini  di  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  dell’azione
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-line dell’Ente per quindi giorni consecutivi

  Il Responsabile del Servizio
                    F.to       Anna Maria Lenzo



Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il

n.347 dal 03.07.2017 al 18.07.2017

Dalla Residenza Municipale, _________________

                                                                                              Il Segretario Comunale   

                                                                                             _____________________

 Il Messo Comunale

________________


